
3561 Felsőzsolca, Szent István u. 20. 

Tel: + 36 46/ 613-000, Fax: + 36 46/ 613-019 

E-mail: info@felsozsolcaph.hu 

 

 

FELSŐZSOLCA VÁROS 

POLGÁRMESTERE 
 

 

 

2533-3/2020. Tárgy: A Felsőzsolcai Szociális Szolgáltató  

Üi.: Csontos Lászlóné  Központ által nyújtott szolgáltatások 

  intézményi és személyi térítési  

  díjának megállapításáról 

  2020. évre vonatkozóan 

 

Magyarország Kormánya az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 

okozó humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében hozott 40/2020. (III. 11.) rendeletével Magyarország egész 

területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, Felsőzsolca Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva, a Képviselő-testület 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2019. (X. 30.) önkormányzati rendelet 22. § 

(2) bekezdés e) és (3) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Felsőzsolca 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága és Humánpolitikai 

Bizottsága véleményének kikérésével az alábbi határozatot hoztam: 

 

Felsőzsolca város polgármesterének  

2/2020. (III. 23.) határozata 

a Felsőzsolcai Szociális Szolgáltató Központ által nyújtott szolgáltatások 

intézményi és személyi térítési díjának megállapításáról 2020. évre vonatkozóan 

 

A Felsőzsolcai Szociális és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 

Felsőzsolcai Szociális Szolgáltató Központ által nyújtott szociális szolgáltatások 2020. évi 

térítési díjait az alábbiak szerint határozta meg: 

 

Szociális étkezés 

 

 

Számított 

önköltség 

Ft/nap 

Számított 

intézményi 

térítési díj 

Ft/nap 

Megállapított  

személyi térítési díj 

elvitellel és helyben 

fogyasztással 

Ft/nap 

Megállapított  

személyi térítési 

díj kiszállítással 

Ft/nap 

Szociális étkező I. 856,- 856,- 400,- 
400,- + 20,- = 

420,- 

Szociális étkező 

II. 

(3 x-i étkezés 

helyben 

fogyasztással 

nappali ellátás 

keretében) 

866,- 866,- 575,- 
 

- 

mailto:info@felsozsolcaph.hu


 

 

Nappali ellátás 

 

Számított önköltség Ft/nap 
Számított intézményi 

térítési díj Ft/nap 

Megállapított személyi térítési 

díj 

Ft/nap 

2 266,- 2 266,- 0,- 

 

Házi segítségnyújtás/Társulás formájában történő ellátás esetén 

 

Számított önköltség Ft/nap 
Számított intézményi 

térítési díj Ft/óra 

Megállapított személyi térítési 

díj Ft/óra 

1 581,- 1 581,- 0,- 

 

Házi segítségnyújtás/Feladatellátás formájában történő ellátás esetén 

 

Számított önköltség Ft/nap 
Számított intézményi 

térítési díj Ft/óra 

Megállapított személyi térítési 

díj Ft/óra 

1 966,- 1 966,- 0,- 

 

A megállapított személyi térítési díj nem haladhatja meg a számított térítési díj összegét.  

A megállapított térítési díjak összege az általános forgalmi adót tartalmazzák.  

 

Felelős: Szarka Tamás polgármester, Gladics Jánosné igazgató  

Határidő: 2020. április 1.  

 

 

Felsőzsolca, 2020. március 23. 

 

 

 
 

 SZARKA TAMÁS 
 polgármester 

 

 

 

 

 

 


